

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 25-25
Stavba: LC Maringova

LESY ČR



KSO:
Místo: Dětřichov nad Bystřicí

CC-CZ:
Datum: 15.9.2025

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			343 086,59
DPH základní snižená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 343 086,59	Výše daně 72 048,20
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			415 134,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 25-25

Stavba: LC Maringova

Místo: Dětřichov nad Bystřicí

Datum: 15.9.2025

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		343 086,59	415 134,79
25-25	LC Maringova	343 086,59	415 134,79

SOUPIS PRACÍ



Stavba: LC Maringova

Místo: Děřichov nad Bystřicí
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:

Datum: 15.9.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 343 086,59

D HSV Práce a dodávky HSV 343 086,59

D 1 Zemní práce 22 100,00

1	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	100,000	221,00	22 100,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		"vybudování zemního průlehu pro odvodnění PL" 10*5*0,2		10,000			
	VV		"odstranění nánosů ze skládek dříví" 30*5*0,3*2		90,000			
	VV		Součet		100,000			

D 5 Komunikace pozemní 289 500,00

2	K	564681011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm	m2	300,000	449,00	134 700,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		"zpevnění plochy skládky dříví" 30*5*2		300,000			
3	K	564831011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	900,000	172,00	154 800,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		"vysprávka výtluků a kolejí" 900		900,000			

D 998 Přesun hmot 31 486,59

4	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	378,900	83,10	31 486,59	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------	----------------